第３回安全・調査委員会報告書

日時：令和 6 年 9 月 21 日（土）15：00～17：00

場所：福岡県中小企業振興ｾﾝﾀｰ

出席者：久保貴弘、村上忠輔、松岡孝仁、木原悠介、下原仁美、髙田慶子、中村敬子、

    塩田昌伸、小林広史、杉山美智子、永田健一

【協議事項】

１ 令和６年度アンケートについて

 (1) 依頼文 別添「ＰＴＡの任意加入に対する対応状況調査について（依頼）」のとおり

 (2) アンケート内容

  下記の Google アンケートの内容を理事会で諮ることとした。

  https://forms.gle/LN6491bBCeyQ6kAa7

２ 学ビバ‼FUKUOKA 福岡県大会について

 以下についてを理事会で諮り、決定後は（2）の通りの計画で進行する。

  (1) 審議事項

   ① 会場 「なみきスクエア（なみきホール）」

   ② 日程 令和 7 年 10 月ごろ（会場決定後に、ホールの空き状況を確認する。）

  (2) 今後の計画

   会場決定⇒日程決定⇒日程により講師（演目）の決定

３ PTA 役員研修会について

  分科会の内容等については、今後検討を行う。

４ 次回について

 令和６年１１月９日 15：00～17：00

【提出議題】

１ アンケートの内容について

 下記のフォームの内容で行ってよろしいか、ご審議いただきたい。（別添の依頼文も一緒

に添付してください。）

 https://forms.gle/LN6491bBCeyQ6kAa7

２ 学ビバ‼FUKUOKA 福岡県大会について

  会場を「なみきスクエア（なみきホール）」とし、令和 7 年 10 月ごろで進めてよろし

いか、ご審議いただきたい。

https://forms.gle/LN6491bBCeyQ6kAa7
https://forms.gle/LN6491bBCeyQ6kAa7